Республика Карелия
Лоухский муниципальный район

Совет Пяозерского городского поселения

Р Е Ш Е Н И Е   №   3
1 сессии Ш созыва

от 24 сентября 2013 года

Об избрании председателя Совета
Пяозерского городского поселения

               В соответствии со статьей 27 Устава муниципального образования «Пяозерское городское поселение»

Совет Пяозерского городского поселения   Р Е Ш И Л:

1. Избрать Моисеенко Александра Николаевича, депутата избирательного округа №7,
председателем Совета Пяозерского городского поселения.

Председатель Совета

Пяозерского городского поселения                                                               А.Н.Моисеенко